Образец заявления для физического лица

	Главе Администрации Краснокутского
сельского поселения

	Заявитель:

(фамилия, имя, отчество)

	(дата, год и место рождения)

проживающий:

	(индекс, почтовый адрес)

	паспорт:

	(серия, номер)

 выдан

	«       »           .                      года

	(дата, год)

ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу рассмотреть возможность выбора земельного участка для целей не связанных со строительством и подготовить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории

	размером

	площадью
	кв.м.

	(линейные размеры участка: длина, ширина, обоснованная площадь земельного участка)

в целях использования

	(цель использования земельного участка)

	расположенного по адресу:

	(примерный ориентир)

«____»_____________20____г.

____________/_____________

(подпись,

Ф.И.О.)

Образец заявления для юридического лица

	Главе Администрации Краснокутского
сельского поселения

	Заявитель:

	(наименование предприятия)

	(фамилия имя отчество, руководителя предприятия)

	юридический адрес:

	(индекс, почтовый адрес)

	(контактные телефоны)

Свидетельство о включении в ЕГРЮЛ:

	серия

	«       »           .                      года

	ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу рассмотреть возможность выбора земельного участка для целей не связанных со строительством и подготовить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории

	размером

	площадью
	кв.м.

	(линейные размеры участка: длина, ширина, обоснованная площадь земельного участка)

в целях использования

	(цель использования земельного участка)

	расположенного по адресу:

	(примерный ориентир)

«____»_____________20____г.

____________/_____________

(подпись,

 Ф.И.О.)